Regd. Office: Plot No.4,T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road, PO Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710. Website: www.standardindustries.co E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com CIN: L17110MH1892PLC000089 Fax: 27780175 Tel: 61391210 / 61391213

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2018

(₹ in Lakhs)

οήη

Win X P C a d

Sr. No.	t at a garano	3 Months ended September 30, 2018 (Unaudited)	6 Months ended September 30, 2018 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended September 30, 2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	171.49	559.84	82.21
<u>.</u>	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional & Extraodinary Items)	(878.25)	(1,273.30)	(208.79)
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional & Extraodinary Items)	(878.25)	(1,273.30)	(208.79)
_	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, after Exceptional & Extraodinary Items)		(1,273.30)	(209.44)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(878.25)	(1,273.30)	(209.84)
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹5/- each)	3,216.45	3,216.45	3,216.45
7	Earning per equity share of ₹ 5/- each 1. Basic: 2. Diluted:	(1.37) (1.37)	(1.98) (1.98)	(0.33) (0.33)

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the stock exchanges i.e.www.bseindia.com and www.nseindia.com

2. The detailed Financial Results and this extract for the quarter and half year ended September 30, 2018 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 2, 2018. These results have been

subjected to limited review by the statutory auditors of the Company.

3. The above standalone financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 ' Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India, and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). 4. Effective April 1, 2018 the Company has adopted ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers'. Based on the assessment done by the

management, there is no material impact on the revenue recognised.

5. Real Estate Division comprises of assets which are in excess of business needs, which the Company would liquidate based on market conditions. 6. The Company had in earlier year given unsecured loan and business advances to its subsidiary Standard Salt Works Limited (SSWL) amounting to ₹ 5969.82 lakhs (including accrued interest), which was converted into equity shares. The net worth of SSWL post such conversion had become positive and continued to remain as such during the period.

Further, in view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to salt pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of salt from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the

investment is considered necessary at this stage.

7. During the earlier year the Company has entered into a Memorandum of Understanding (MOU) dated September 1, 2016 with Feat Properties Private Limited (FPPL) to transfer and assign all its leasehold rights in 62.25 acres of Company's leasehold property situated at Plot No.4, Trans-Thane Creek Industrial Area in the Villages of Ghansoli and Savali, Taluka/Dist-Thane ("Property") for a consideration of ₹35,500 lakhs receivable in instalments. This transfer, assignment and consideration is subject to various conditions precedent getting satisfied (including approval of MIDC) and other terms and conditions specified in the aforesaid MOU. Accordingly, FPPL has paid advance of ₹ 6,500 lakhs till September 30, 2018.

8. On May 29, 2018, the Board of Directors has recommended a final dividend of ₹ 0.25 per share (face value of ₹ 5/- per equity share) for the financial year ended March 31, 2018, which has been approved by the shareholders in the Annual General Meeting held on August 20, 2018. Accordingly, ₹ 193.89 Lakhs (including dividend distribution tax of ₹ 33.06 Lakhs) was appropriated as distribution to equity shareholders during the quarter ended September 30, 2018 (Total dividend including interim dividend for the financial year ended 31st March, 2018 is ₹.1/- per equity share of ₹..5/- each). (previous year ₹0.75 per equity share of ₹5/- each)

9. The Company has created an e-mail ID viz., standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.

10. Figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.

Place: Mumbai

Dated: November 2, 2018

By Order of the Board of Directors (D. H. Parekh) **Executive Director**

D ldot



STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. ४, टी. टी. सी. इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे बेलापूर रोड, पीओ मिलेनियम बिझनेस पार्क, नवी मुंबई-४०० ७१० सीआवएनः एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी००००८९, वेबसाईटःwww.standardindustries.co ई-मेल आयडी:standardgrievances@rediffmail.com, फोनः ६१३९१२१०/६१३९१२३, फॅक्सः २७७८०१७५

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षा करिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

		and the second second		(રુ. ભાવ્યાત)
अनु. क्र.	तपशील	३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेले ३ महिने (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेले ६ महिने (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेले संलग्न ३ महिने (अलेखापरिक्षित)
₹.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१७१.४९	449.68	<i>۲</i> ۶.۶۶
۶.	कालावधीसाठी निञ्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	ं (८७८.२५)	(१,२७३.३०)	(२०८.७९)
₹.	कालावधीसाठी निञ्चळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(८७८.२५)	(१,२७३.३०)	(२०८.७९)
٧.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करोत्तर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	. (८७८.२५)	(१,२७३.३०)	(२०९.४४)
۷,	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरुन)	(८७८.२५)	(१,२७३.३०)	(२०१.८४)
€.	भरणा झालेले सममाग भांडवल (प्रत्येकी रु. ५/- चे दर्शनी मूल्य)	३,२१६.४५	३,२१६.४५	३,२१६.४५´
છ.	प्रत्येकी रु. ५/- च्या प्रती समभाग प्राप्ती			
	१. मुलभूत २. सौम्चिकृत	(१.३७) (१.३७)	(১.९८) (১۶.۶)	(\$\$.) (\$\$.0)

टिपा:

- १.. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या अलिप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षा करिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.standardindustries.co वर आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे. २. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षा साठी सर्विस्तर वित्तीय निष्कर्ष आणि ह्या उताऱ्याचे २ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत कंपनीच्या लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले आणि ते कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकनाअधीन होते.
- ३. वरील अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंड एएस ३४ अंतरिम वित्तीय अहवालमधील गणन व मापन तत्त्वे सहवाचता त्या अंतर्गत जारी नियम आणि भारतात सर्वेसाधारणपणे स्वीकृत अन्य लेखा तत्त्वे आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेली मार्गदर्शक तत्त्वे यांच्या अनुषंगाने बनविलें आहेत.
- ४. १ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने इंड एएस ११५, 'ग्राहकांशी कंत्राटातून उत्पन्न' चा अवलंब केला आहे. व्यवस्थापनाच्या मूल्य निर्धारणाच्या आधारे, मोजलेल्या उत्पन्नावर कोणताही मोठा प्रभाव पडलेला नाही.
- ५. रिअल् इस्टेट विभागात व्यावसायिक गरजांपेक्षा जास्त असणाऱ्या मत्ता समाविष्ट आहेत ज्या बाजारातील स्थितीप्रमाणे कंपनी निकाली काढेल.
- ६. कंपनीने आधीच्या वर्षी रू. ५९६९.८२ लाख (उपार्जित च्याज समाविष्ट) चे असुरक्षित कर्ज स्टॅण्डर्ड सॉल्ट वर्क्स लिमिटेड (एसएसडब्ल्युएल) ला दिले ते समभागामध्ये रूपांतरित करण्यात आले. अशा हस्तांतरणानंतर एसएसडब्ल्युएल चे नेट वर्थ पॉझिटिव्ह बनले आहे व कालावधीमध्ये तसेच आहे.
- पुढे सॉल्ट पॅनसाठी भाडेपट्टा धारक हक्कांमधील गुंतवणुकीच्या लॉंग टर्म स्ट्रॅटेजिक नेचर आणि उपकंपन्या ज्या सिमिफिकंट लिज्ड सॉक्टूट पॅनपासून सॉल्ट निर्मिती करतात यांचा ग्रोथ प्रॉस्पेक्टस् पाहता गुंतवणुकीच्या मुल्यातील घटीसाठी तरतृद या ठिकाणी आवश्यक नाही.
- ७. मागील वर्षांदरम्यान कंपनीने फिट प्रॉपटींज प्रायब्हेट लिमिटेड (एफपीपीएल) सह दिनांक १ सप्टेंबर, २०१६ रोजीचे मेमोरेंडम ऑफ अंडरस्टॅडिंग (एमओयू) हप्त्यामध्ये येणे असलेल्या रु. ३५, ५००/- लाखाच्या मोबादल्याकरिता गाव घणसोली आणि सावली, तालुका जिल्हा ठाणे मधील प्लॉट क्र. ४, ट्रान्स -ठाणे क्रीक इंडस्ट्रियल एरिया येथे स्थित कंपनीच्या ६२.२५ एकर्समधील तिचे सर्व भाडेपट्टाधारक हक्क हस्तांतरित व अभिहस्तांकित करण्यासाठी केले. सदर हस्तांतर, अभिहस्तांकन आणि मोबदला हे समाधानकारक उपरोक्त एमओयूमधील विनिर्दिष्ट अटी आणि शर्तीच्या (एमआयडीसीच्या मंजुरीसह) अधीन आहे. त्यानुसार एफपीपीएल ने ३० सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत रू. ६,५००/- लाखाचा अंडव्हान्स चुकता केला आहे.
- ८.२९ मे, २०१८ रोजी संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रति समभाग रु. ०.२५ (प्रति समभाग रु. ५/ चे दर्शनी मूल्य) च्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केली, ज्यास २० ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी मंजुरी दिली. त्यानुसार, ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये समभाग धारकांकडे विवरण म्हणून रु. १९३.८९ लाख (रु. ३३.०६ लाखांचा लाभांश वितरण कर धरून) वर्ग करण्यात आले (३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी अंतरिम लाभांश धरून एकूण लाभांश प्रत्येकी रु. ५/ च्या समभागावर रु. १/ आहे.) (मागील वर्षी प्रत्येकी रु. ५/ च्या समभागावर रु. ०.७५ होता)
- ९. कंपनीने गुंतवणूकदारांच्या तक्रारी नोंदविण्यासाठी ईमेल आयडी म्हणजेच standardgrievances@rediffmail.com तयार केला आहे.
- १०. मागील कालावधीसाठी आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गठीत करण्यात आली आहे.

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ०२ नोव्हेंबर, २०१८ संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार (डी. एच. पारेख) कार्यकारी संचालक